In dei nomine Amen. Dixerunt universi quod nos pater don Petrus Ludovicus Galerandus de borghia in oratione divina humiliter suppliciter virginis Marie Montefis et sancti Georgij frater don Joannes Tallada miles comendator villarum de adema...

Testes hinc rei sunt magis Insignis de Berdegale de rectoris Ill^m domini magistri et Gaspar castro famule cubinlaris diti Ill^m domini magistri de pnti hinc dno de carpoza commorante...

Et omnino notum quod nos pater don Petrus Ludovicus Galerandus de borghia dei gratia humiliter suppliciter...

Testes hinc rei sunt magis Insignis de Berdegale de rectoris Ill^m domini magistri et Gaspar castro famule cubinlaris diti Ill^m domini magistri de pnti hinc dno de carpoza commorante...